

PERDIDAS Y GANANCIAS - ENTIDADES SIN FINES LUCRATIVOS

Desde Enero Hasta Diciembre del Ejercicio 2018 En €

Nombre de la Cuenta	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
1. Ingresos de la actividad propia	83.903,30	86.417,12
a) Cuotas de asociados y afiliados	7.250,00	7.500,00
7200 CUOTAS DE SOCIOS	7.250,00	7.500,00
b) Aportaciones de usuarios	1.653,30	1.917,12
7210 CUOTAS DE USUARIOS	1.653,30	1.917,12
d) Subvenciones, donac. y legados imputados al excedente del ejercicio	75.000,00	77.000,00
7400 Subvenc., donac. y legados explotac	75.000,00	75.000,00
7470 Otras Subv, donac. y legados ejerc	0,00	2.000,00
2. Gastos por ayudas y otros	-424,15	0,00
d) Reintegro de subvenciones, donaciones y legados	-424,15	0,00
6580 REINTEGRO SUBV.DONAC.ACTIVIDAD	-424,15	0,00
5. Aprovisionamientos	-7.085,16	0,00
6070 Trabajos realizados por ot.empresas	-7.085,16	0,00
6.- Otros ingresos de la actividad	0,07	0,67
7590 Ingresos por servicios diversos	0,07	0,67
7. Gastos de personal	-56.949,60	-62.448,48
6400 Sueldos y salarios	-43.125,28	-47.268,24
6420 Seguridad Soc.a cargo de la empresa	-13.824,32	-15.180,24
8. Otros gastos de la actividad	-12.301,10	-11.859,97
6210 Arrendamientos y cánones	-711,48	-1.053,15
6220 Reparaciones y conservación	-165,09	-452,14
6230 Servicios de profesionales indepen.	-2.412,75	-1.679,48
6250 Primas de seguros	-624,52	-418,26
6260 Servicios bancarios y similares	-182,44	-173,54
6270 Publicidad, propaganda y r.públicas	-1.202,15	0,00
6280 Suministros	-182,62	-241,23
6281 Suministros electricidad	-468,20	-610,02
6290 Otros servicios	-5.809,83	-6.412,64
6310 Otros tributos	-292,02	-369,50
6550 PERD.CRED.INCOBR.DE ACTIVIDAD	-250,00	-450,00
6590 Otras pérdidas en gestión corriente	0,00	-0,01
9. Amortización del inmovilizado	-2.508,92	-2.063,02
6810 Amortización Inmoviliz. Material	-2.508,92	-2.063,02
10. Subvenciones, donaciones y legados de capital traspasados al excedente del ejercicio	1.098,80	1.098,80
7450 SUBVENC.CAPITAL TRANSF.EXCED.EJERC	1.098,80	1.098,80
A) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	5.733,24	11.145,12
15. Gastos financieros	-3,58	-536,89
6623 Intereses deudas entidades crédito	-3,58	-536,89
B) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (14+15+16+17+18)	-3,58	-536,89
C) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	5.729,66	10.608,23

PERDIDAS Y GANANCIAS - ENTIDADES SIN FINES LUCRATIVOS

Desde Enero Hasta Diciembre del Ejercicio 2018 En €

Nombre de la Cuenta	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
D) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (C+18)	5.729,66	10.608,23